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Annex 1

Cartes de Serveis
per ordre alfabétic i per blocs tematics
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INDEX DE LES CARTES

Orde per blocs tematics

BLOC ATENCIO CIUTADANA | GOVERN OBERT
. Arxiu administratiu

. Centres civics i casals

. Comunicacio

. Gabinet d’alcaldia

. Informacié digital, redaccié i documentacié

. Oficina d’informacié i atencio ciutadana

. Oficina municipal d’informacié al consumidor

. Planificacio estratégica i govern obert
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. Relacions institucionals

BLOC CULTURA, ESPORTS, COOPERACIO | TURISME
10. Biblioteques

11. Centre d’art contemporani Can Sisteré

12. Cooperacio i solidaritat

13. Esports

14. Museu Torre Balldovina

15. Promocié de la ciutat i turisme

16. Teatre Sagarra i Auditori Can Roig i Torres

BLOC EDUCACIO, FORMACIO | OCUPACIO

17. Educacio

18. Escoles bressol municipals

19. Escola de musica Can Roig i Torres

20. Grameimpuls, SA. Escola de restauracié

21. Grameimpuls, SA. Centre de formacio6 i treball La Ginesta

22. Grameimpuls, SA. Informacié i orientacié laboral

BLOC SERVEIS A LA PERSONA

23. Cementiri

24. Centre d’informacié i recursos per a la dona
25. Convivéncia

26. Policia local

27. Punt de voluntariat

28. Salut publica i seguretat alimentaria

29. Serveis socials municipals

BLOC ACTIVITAT ECONOMICA | HISENDA

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Contractacio

Comerg, fires i disciplina de mercat
Gestio tributaria

Grameimpuls, SA

Grameimpuls, SA. Centres d’empreses
Grameimpuls, SA. Foment empresarial
Grameimpuls, SA. Intermediacio laboral
Mercats municipals

Recaptacio

BLOC URBANISME, HABITATGE | MEDI AMBIENT

39.
40.
41.
42,
43,
44.
45.
46.
47.
48.

Disciplina urbanistica, llicencies d’obres i activitats
Gabinet d’accid territorial

Gestié urbanistica i habitatge

Gramepark, SA

Manteniment d’edificis municipals

Manteniment de la via publica

Medi ambient i higiene ambiental

Neteja i recollida de residus

Servei técnic d’obres publiques

Parcs i jardins

BLOC SERVEIS INTERNS

49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
67.
58.
59.

Assumptes generals

Compres

Gabinet de planificacio i organitzacio
Gestio patrimonial

Intervencié

Recursos humans

Recursos i prestacions a les persones
Recursos i prestacions de I'area territorial
Serveis juridics

Sistemes d’informacié

Tresoreria
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INDEX DE LES CARTES

Orde alfabeéetic

Arxiu administratiu

Assumptes generals

Biblioteques

Centre d’Art Contemporari Can Sisteré
Cementeri

Centre d’Informacio i Recursos per a Dones (CIRD)
Centres civics i casals

Comerg, fires i disciplina de mercats
Compres

Comunicacié

Contractacio

Convivencia

Cooperacié i solidaritat

Disciplina urbanistica, llicencies d’obre i activitats
Educacio

Escola de musica Can Roig i Torres
Escoles bressol

Esports

Gabinet d’alcaldia

Gabinet d’acci¢ territorial

Gabinet de planificacio i organitzacio
Gestié patrimonial

Gestié tributaria

Gestié urbanistica i habitatge
Grameimpuls

Centres d’empreses

Escola de restauracié

Foment empresarial

Informacié i orientacié laboral
Intermediacio laboral

Centre de formacio i treball i La Ginesta
Gramepark

Informacié digital, redaccié i documentacié

Intervencio

Manteniment d'edificis municipals
Manteniment via publica

Medi ambient i higiene ambiental
Mercats

Museu Torre Balldovina

Neteja i recollida de residus

Oficina d'Informacio i Atencié
Ciutadana (OIAQ)

Oficina Municipal d’Informacié al
Consumidor (OMIC)

Parcs i jardins

Planificacié estratégica i govern obert
Policia Local

Promocio de la ciutat i turisme

Punt de voluntariat

Recaptacié

Recursos humans

Recursos a les persones

Recursos i prestacions de I'area territorial
Relacions institucionals

Salut publica i seguretat alimentaria
Obres publiques

Serveis juridics

Serveis socials

Sistemes d'informacio

Teatre Sagarra i Auditori Can Roig i Torres

Tresoreria




